檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

慈濟學校財團法人慈濟科技大學　函

地址：97005花蓮市建國路2段880號

承辦人：楊之瑜

電話：03-8572158#2728

傳真：03-8465770

電子信箱：tadad11@tcust.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年5月15日

發文字號：慈科大教字第1060100047號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：揚帆啟航助學金海報(10601000471_0100047A00_ATTCH2.jpg)

主旨：檢送慈濟大專校院學生揚帆啟航助學金海報，敬請 惠予

公告周知，請 查照。

說明：

一、為協助慈濟教育志業所屬大專校學生完成學業，財團法人

中華民國佛教慈濟慈善事業基金會特訂定揚帆啟航助學金

辦法(以下簡稱本辦法)，詳細辦法請參見本校網站http:/

/dad.tcust.edu.tw/files/11-1005-540-1.php。

二、本辦法之助學對象與助學項目如下：

(一)助學對象為本校具學籍之大學部學生，並符合下列身分

之一者：

１、政府機關認定之低收入戶、中低收入戶。

２、教育部認定之「大專院校弱勢學生」（符合家戶年所

得70萬元以下等條件者）。

３、遭遇臨時或重大變故而無法負擔就學費用，經慈濟慈

善事業基金會審核通過者。

前項已具教育部各類學雜費減免、政府其他助學補助及慈

濟獎助生身分者，不得申請。

9

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)助學項目：免收學雜費。

(三)招生訊息請洽本校教務處招生組 電話：03─8572158#2

728、2729、2730、2734。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校教務處、學務處、招生組 2017-05-15
10:22:03

校 長 羅 文 瑞